
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 жовтня 2022 року 
 
 
 

                                                    № 215 
 
 
 

Про виділення коштів з Програми 
підтримки заходів та робіт з 
територіальної оборони на території 
Ржищівської МТГ на 2022 – 2024 рр.  
 

Відповідно до протоколу №16 від 10 жовтня 2022 року позачергового засідання міської 
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Ржищівської 
міської ради Київської області щодо виділення коштів з Програми підтримки заходів та робіт 
з територіальної оборони на території Ржищівської міської територіальної громади на 2022 – 
2024 рр., затвердженої рішення виконавчого комітету Ржищівської міської ради Київської 
області № 56 від 31.03.2022р., керуючись статтею 36 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ржищівської міської ради ВИРІШИВ:  

1.​ Придбати за рахунок місцевого бюджету для потреб добровольчого формування 
Ржищівської міської територіальної громади №1 бензин (А92) та дизпаливо на суму 
100000,00 (сто тисяч) грн. 

2.​ Передати закуплений  бензин (А92) та дизпаливо для потреб добровольчого формування 
Ржищівської міської територіальної громади №1.   

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського голови 
Юрія Терещенка. 

 
Міський голова                        ​ /підпис/​                ​ ​    Крістіна 
ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Згідно з оригіналом 
В.о. начальника загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​         Ірина ЗАЙЧЕНКО 
13 жовтня 2022 року 


